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DYWANIK BOHO Z
FREDZLAMI GALICJA

45x75cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Dtugos¢ (cm)
EAN (GTIN)
Szerokos¢ produktu
Grubos¢

Kolor

Typ

Materiat

23447 wzl

22,55 zt

23447
5905610023447
Galicja

23447

75 cm
5905610023447
45 cm

0.6 mm
bezowy, czarny
gotowy

inny

DYWANIK BOHO Z FREDZLAMI GALICJA 45x75cm 23447

wzl

0 Dywanik styl boho jest doskonatym dodatkiem do wnetrz urzgdzonych w stylu skandynawskim.

0 Jego bezowy kolor dodaje ciepta kazdemu pomieszczeniu.
0 Jest to doskonate potaczenie stylu, wygody i trwatosci.

0 Ich gesto tkane wiékna tworzg przyjemna powierzchnie.

0 Wysoka jakos¢ materiatéw: Sktad dywanika to 45% baweltny , 45% poliestru, reszta 10% to wiskoza.

[ Dzieki temu jest miekki, wytrzymaty i tatwy w utrzymaniu czystosci.

0 Ma praktyczne wymiary dzieki czemu idealnie pasuje, aby potozy¢ go obok stolika kawowego lub przy t6zku w sypialni.

0 Wzér dodaje dywanikowi unikalnego charakteru i sprawia, ze jest on nie tylko praktycznym, ale i dekoracyjnym elementem

wnetrza.

O Dzieki swoim antyposlizgowym wtasciwosciom idealnie sprawdzi sie wszedzie tam, gdzie podtoga moze by¢ Sliska.

0 tatwy do utrzymania w czystosci, dywanik ma tylko 2cm wysokosci.

0 W momencie, w ktérym zauwazysz na nim okruszki, wystarczy go wytrzepac.

0 Drobne zabrudzenia warto usung¢ od razu za pomocg wilgotnej Sciereczki.
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[ Zaleca sie pranie reczne, co pozwoli zachowa¢ wysoka jakos$¢ dywanu.
0 Wymiary:
0 dtugos¢ 75cm.

0 szeroko$¢ 45cm
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